
tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2767  
BR.AOP: 33032  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 
VIKTOR MOROZ 

 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, VIKTOR MOROZ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, VIKTOR MOROZ, vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la 

-po rjesenju broj: 21-213-u-23820 od 09.07.2018. god. u iznosu od 160.98 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-6146 od 07.05.2019. god. u iznosu od 191.85 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-17676 od 31.07.2020. god. u iznosu od 153.91 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do  
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 
PETROVAC N/M,(BREŽINE) ST.BR.11,SP.I,(1/2-51m2) nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-6771 od 09.07.2018. god. u iznosu od 30.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-215-u-801 od 25.06.2019. god. u iznosu od 38.25 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-892 od 31.07.2020. god. u iznosu od 38.25 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 506.74 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 107.10 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 55.56 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 9.36 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 683.76        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2766  
BR.AOP: 33033  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

IRINA MOROZ 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, IRINA MOROZ, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji ("Službeni 

list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, IRINA MOROZ, vlasnik nepokretnosti nije platio/ la 

-po rjesenju broj: 21-213-u-20165 od 09.07.2018. god. u iznosu od 160.98 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-6316 od 07.05.2019. god. u iznosu od 191.85 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-5828 od 31.07.2020. god. u iznosu od 153.91 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine,  
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi PETROVAC 
N/M,(BREŽINE) ST.BR.11,SP.I,(1/2-51m2) nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-5401 od 09.07.2018. god. u iznosu od 30.6 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-215-u-12464 od 25.06.2019. god. u iznosu od 38.25 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-12730 od 31.07.2020. god. u iznosu od 38.25 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 

03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 506.74 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 107.10 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 55.56 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 9.36 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 683.76        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2760  
BR.AOP: 33149  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ALEXANDR GRISHIN 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, ALEXANDR GRISHIN na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ALEXANDR GRISHIN, , vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la 

-po rjesenju broj: 21-213-u-1674 od 09.07.2018. god. u iznosu od 416.84 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-10293 od 07.05.2019. god. u iznosu od 496.59 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-9426 od 31.07.2020. god. u iznosu od 398.21 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., na adresi nas. KRŠ 
MEDINSKI, parc.126 nije platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-23666 od 09.07.2018. god. u iznosu od 315.17 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-213-u-14182 od 07.05.2019. god. u iznosu od 375.47 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-1675 od 31.07.2020. god. u iznosu od 301.08 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine,  
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi nas. MEDINSKI KRŠ, 
PD7, P1 nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-12792 od 09.07.2018. god. u iznosu od 98.4 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-10570 od 25.06.2019. god. u iznosu od 123 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god.,  
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-10631 od 31.07.2020. god. u iznosu od 123 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., na adresi nas. KRŠ 
MEDINSKI, parc.126 nije platio/la  
-po rjesenju broj: 21-215-u-10165 od 09.07.2018. god. u iznosu od 74.4 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-12523 od 25.06.2019. god. u iznosu od 93 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god.,  
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-12627 od 31.07.2020. god. u iznosu od 93 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 2,303.36 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 604.80 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 252.58 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 52.84 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 3,218.58        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 



Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro 
račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se 
izvršiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može 
predati primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



 
tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  

 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2761  
BR.AOP: 33338  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ANDREY OLEYNIKOV 
 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, ANDREY OLEYNIKOV, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ANDREY OLEYNIKOV, vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-12716 od 09.07.2018. god. u iznosu od 213.17 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-213-u-25587 od 07.05.2019. god. u iznosu od 254.15 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-9454 od 31.07.2020. god. u iznosu od 203.96 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., na adresi LAZI; obj. "Budva 
Inženjering" nije platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-5385 od 09.07.2018. god. u iznosu od 13.58 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-25586 od 07.05.2019. god. u iznosu od 16.2 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god.,  
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-13478 od 31.07.2020. god. u iznosu od 7.59 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine,  
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi LAZI; obj. "Budva 
Inženjering", PD 12, P1 nije platio/la  
-po rjesenju broj: 21-215-u-2433 od 09.07.2018. god. u iznosu od 58.8 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-14525 od 25.06.2019. god. u iznosu od 73.5 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-14629 od 31.07.2020. god. u iznosu od 73.5 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine,  
pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 708.66 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 205.80 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 78.04 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 17.98 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 1,015.48        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj 



imovini), kao i prinudna naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika 

preko JAVNOG IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro 
račun broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se 
izvršiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može 
predati primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2762  
BR.AOP: 43045  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

TATIANA REPINA 
 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, TATIANA REPINA, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, TATIANA REPINA, , vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-28540 od 09.07.2018. god. u iznosu od 238.33 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-213-u-14996 od 07.05.2019. god. u iznosu od 284.08 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-22578 od 31.07.2020. god. u iznosu od 260.48 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do  
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 
selo SEOCE- obj. Zvicera, parc.348/3 nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-8077 od 09.07.2018. god. u iznosu od 76.8 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-215-u-14699 od 25.06.2019. god. u iznosu od 96 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-15197 od 31.07.2020. god. u iznosu od 96 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 782.88 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 268.80 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 83.77 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 23.48 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 1,163.93        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune.  
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2763  
BR.AOP: 43099  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ALEXANDER, ELENA SAKHAROV 
 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, ALEXANDER, ELENA SAKHAROV, na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj 

administraciji ("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ALEXANDER, ELENA SAKHAROV, vlasnik 

nepokretnosti nije platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-2809 od 09.07.2018. god. u iznosu od 189.1 € koje je uručeno 23.10.2018 godine i postalo je izvršno 
03.11.2018. god.,  
-po rjesenju broj: 21-213-u-18869 od 07.05.2019. god. u iznosu od 225.48 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-14505 od 31.07.2020. god. u iznosu od 180.97 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do  
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 
BREŽINE; PETROVAC N/M; obj. "BOŽOVIĆ PLUS"; PD 17; P nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-2088 od 09.07.2018. god. u iznosu od 51.6 € koje je uručeno 23.10.2018 godine i postalo je izvršno 
03.11.2018. god., 
-po rjesenju broj: 21-215-u-5022 od 25.06.2019. god. u iznosu od 64.5 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god.,  
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-5289 od 31.07.2020. god. u iznosu od 64.5 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 595.56 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 180.60 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 108.02 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 27.43 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 916.61        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune.  
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 
 
 



 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  
 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2764  
BR.AOP: 43200  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

ELENA SAZONOVA 
 

 
Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, ELENA SAZONOVA, , , na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj administraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, ELENA SAZONOVA, , vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la  
-po rjesenju broj: 21-213-u-13869 od 09.07.2018. god. u iznosu od 428.78 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-213-u-7182 od 07.05.2019. god. u iznosu od 511.27 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-22591 od 31.07.2020. god. u iznosu od 410.35 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do  
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 
POD MAGISTRALOM; obj. "CAR MONT"; PD 9; P1 nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-11171 od 09.07.2018. god. u iznosu od 78 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-215-u-5598 od 25.06.2019. god. u iznosu od 97.5 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-5310 od 31.07.2020. god. u iznosu od 97.5 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 1,350.39 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 273.00 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 148.06 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 23.85 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 1,800.30        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune.  
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



OBRAZLOŽENJE 
tanja.radovic@budva.me; svetlana.vujacic@budva.me; tanja.ljumovic@budva.me  tel: +382 33 451 179; +382 67 240 243  

 
CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA  
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA  
BROJ: UP I 21-411/21- 2765  
BR.AOP: 44016  
BUDVA, 07.10.2021. godine 

 

SERGEY TYANNIKOV 
 
 

 

Uprava lokalnih javnih prihoda-Opštine Budva, postupajući po službenoj dužnosti pokreće postupak prinudne naplate poreske obaveze za 

poreskog obveznika, SERGEY TYANNIKOV, , na osnovu člana 6, 56, 57, 59 i 61, a u vezi sa članom 5 i 6 Zakona o poreskoj adm inistraciji 

("Službeni list RCG", broj 65/01, 80/04 i 28/05, "Sl.list Crne Gore" broj 73/10, 20/11, 28/12, 8/15, 47/17 i 52/19), donosi: 

 
RJEŠENJE 

 
1. Pokreće se postupak prinudne naplate dospjelih obaveza koje poreski obveznik, SERGEY TYANNIKOV, , vlasnik nepokretnosti nije 

platio/la 

-po rjesenju broj: 21-213-u-17598 od 09.07.2018. god. u iznosu od 312.1 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god., 
-po rjesenju broj: 21-213-u-22812 od 07.05.2019. god. u iznosu od 371.91 € koje je javno objavljeno 03.03.2020. do 13.03.2020.godine, 
pa se datumom uručenja smatra 14.03.2020 godine i postalo je izvršno 25.03.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-411/20-26733 od 31.07.2020. god. u iznosu od 298.31 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do  
03.05.2021.godine, pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., Turisticka taksa: na adresi 
nas. VELJI VINOGRADI, parc.1292 nije platio/la 
-po rjesenju broj: 21-215-u-7989 od 09.07.2018. god. u iznosu od 72 € koje je javno objavljeno 03.11.2020. do 13.11.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 14.11.2020 godine i postalo je izvršno 25.11.2020. god.,  
-po rjesenju broj: 21-215-u-9556 od 25.06.2019. god. u iznosu od 90 € koje je javno objavljeno 17.03.2020. do 27.03.2020.godine, pa 
se datumom uručenja smatra 28.03.2020 godine i postalo je izvršno 08.04.2020. god., 
-po rjesenju broj: UPI 21-417/20-9322 od 31.07.2020. god. u iznosu od 90 € koje je javno objavljeno 23.04.2021. do 03.05.2021.godine, 

pa se datumom uručenja smatra 04.05.2021 godine i postalo je izvršno 15.05.2021. god., i to:  
 Red. Osnovica za prenos sredstava Iznos  Broj uplatnog računa   Naziv računa   

 broj          

1. Porez na nepokretnosti 982.31 510-8178014-14   Porez na nepokretnosti 
          

2. Turistička taksa 252.00 510-8173206-82   Turistička taksa 
          

3. Kamata poreza na nepokretnosti 107.71 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

4. Kamata turističke takse 22.02 510-81762371-28   Budžet Opštine Budva 
          

5. Troškovi prinudne naplate 5.00 510-81762387-77   Budžet Opštine Budva 
           

6. UKUPNO 1,369.04        
            
 
2. Nalaže se poreskom obvezniku da obaveze iz stava 1 ovog dispozitiva plati u roku od 10 (deset) dana od dana uručenja ovog Rješenja na 

navedene račune. 

Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate do 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI RAČUN 

TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 

 
Ukoliko se plaćanje vrši iz inostranstva i ako plaćate posle 31.10.2021.godine potrebno je navesti sledeće detalje: FIELD59: GLAVNI  
RAČUN TREZORA OPŠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora;IBAN: ME25530005130005001125; FIELD 71A: OUR; FIELD 70: broj  
AOP; SWIFT CODE: MNBAMEPG.  
3. Ako poreski obveznik obaveze iz stava 1 ne plati u roku utvrđenom ovim Rješenjem, izvršiće se obezbjeđenje poreskog potraživanja 

zasnivanjem založnog prava na imovini poreskog obveznika (založnog prava na pokretnoj i hipoteke na nepokretnoj imovini), kao i prinudna 

naplata iz imovine, novčanih sredstava, novčanih potraživanja, zarada, naknada zarada i penzija poreskog obveznika preko JAVNOG 

IZVRŠITELJA.  
4. Ako se naplata obaveza po ovom rješenju izvrši prinudnim putem, dužnik snosi troškove te naplate.  
5. Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje. 
 
 
 
 
 



 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja poreski dužnik može izjaviti žalbu u roku od 15( petnaest) dana od dana prijema rješenja Glavnom 
Administratoru preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Žalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 4,00 eura i uplaćuje na žiro račun 
broj 510-8176777-39.  
Datum objavljivanja 11.09.2023 godine, datum isteka roka 22.09.2023 godine. Neposredan uvid u obrazloženje rješenja može se izvršiti 
u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev može predati 
primjerak rješenja sa obrazloženjem. 
                                                
                                                                                                                                   

Rukovoditeljka u sektoru za 
Naplatu lokalnih javnih prihoda                                                    V.D. DIREKTORICA 
 
TANJA RADOVIĆ - ĐURČIĆ                                                                                                 VESNA KOVAČEVIĆ 
 

                                                                           

 



 


